大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年２月７日

【時間・場所の変更】

皇子山中学校 学校夢づくりプロジェクト

～自分の住む地域の魅力を世界に発信しよう～

フォトブックを作成しました

令和５年１月３０日付でリリースしました「皇子山中学校 学校夢づくりプロジェク

ト～自分の住む地域の魅力を世界に発信しよう フォトブックを作成しました」につい

て、下記のとおり変更がありますのでお知らせします。

１ 日 時   令和５年２月８日（水）【変更前】１５時

                   【変更後】１５時３０分

２ 場 所   【変更前】大津市観光振興課（大津市役所別館３階）

【変更後】大津市役所別館２階３２１会議室

         （大津駅観光案内所「ＯＴＳＵＲＹ」分を含め２３０冊を贈呈）

３ その他   作成にご協力いただいた寺社や店舗等にも配布します

（２９箇所・合計約２０００冊）

※観光振興課以外での取材を希望される場合は、事前に学校までご連

絡ください（取材可能場所・時間をお知らせします）。

お問い合わせ先

担当者 皇子山中学校 担当： 教頭：目秦光芳

連絡先 077-511-9011 内線

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組

１ １ ３ １ １

児童生徒の肖像権について  ※いずれかの（ ）に○を記入

（ ）当日参加する全員の児童生徒の撮影が可能です。顔を正面から撮影することも可能です。

（〇）当日参加する一部の児童生徒の撮影についてご遠慮ください。

※撮影できない児童生徒は、当日に教頭がお知らせします。

（ ）その他お願いしたいこと（                       ）